1. Βαλλᾶς m. Βαλᾶς G. ρουβὴν hic et infra B. Ρουβίμ constanter G. 3. πρωτοτόκοις B. πολὺς B. πολλοῖς A. πολλῶν G. 9. πρωτοτόκον AB. 11. τῷ Bm. τὸν G. 14. ὄμμασι] ῥήμασι m. φυλάρχους AB. φυλάρχας G.

et Bala ancillis, nati. Rubem ut natu, sic tempore cunctorum maximus, cum patris pellice congressus sacerdotio excidit et regnum cum primogenitorum iure amisit. Benedictionem nihilo secius velut e fratrum turba quilibet alius accepit, quod Ioseph a fratribus necari non permisisset. Cubile quidem patris eum conscendisse, non cum pellice congressum, nonnulli referunt, quorum sententia scripturis omnino repugnat. Primogenitorum donis aucti sunt continentia Ioseph filii; et Rubem mulieris causa deiecto Ioseph ab Aegyptia muliere sibi temperans ad summos honores sublatus est, cum aliunde primogeniti titulo, ceu Rachel natu primus, non careret. Eius itaque filiis commissas et in crucis modum actas manus Israel imponens, Manassi quidem, ceu Ioseph primogenito, a dextris stanti, sinistra manu, Ephraim autem, ceu minori et a sinistris posito, dextera applicata, propheticiis verbis benedixit, eosque sibi vice Ioseph adoptatos patriarchas et tribuum duces renunciavit. Ioseph enim nusquam proprio nomine, sed loco Levi, Ephraim connumeratus fuit. Levi quippe tribus cum ex sacerdotibus tota sit sibi relicta, nec non a reliquis separata fuit. Eiusmodi vero dignus honore Levi habitus est, quod quamvis a Rubem tertius, retrogrado tamen ordine a Benjamin omnium novissimo, tempore, quo pater cunctorum bonorum decimas deo consecrabat decimus numeratus, eam ob rem deo fuerit consecratus. Fratrem siquidem Esau cum

ὅποσα ἂν κτήσαστο ἀποδεκατώσει κυρίῳ. ἄλλως τε εἰ ἀπὸ τοῦ
 'Ρουβὴν ὁ δέκατος Ἀσὴρ ἱερώθη, παιδίσκης ἂν ἱεράτευεν ἐπο-
 νεΐδιστον γένος, ὑπερ οὐκ ἤρρισε τῷ Θεῷ. μετὰ δὲ τὸ εὐλογῆσαι
 τὸν Ἰακώβ τοὺς υἱοὺς Ἰωσήφ, προσκαλεσάμενος τοὺς υἱοὺς αὐ-
 5 τοῦ εὐλόγησε πάντας ἀπὸ 'Ρουβὴν ἀρξάμενος. ἐλθὼν δὲ ἐπὶ τὸν
 Ἰούδαν ὡς βασιλεὺς ἠλόγησεν, ὅτι, φασὶ, καὶ αὐτὸς ἐν γυναικί, D
 τῇ ἰδίᾳ νύμφῃ Θάμαρ, ἰδικαιώθη, ἀγνοίᾳ ἀμαρτήσας καὶ ἐαν-
 τὸν κατακρίνας. ταύτην ἐκ γένους Ἀβραὰμ οὖσαν, ὡς τινες, ὁ
 Ἡρ υἱὸς Ἰούδα, ὡς ἐκ τῆς Χαναντιδος, ὣν ἀνὴρ, αὐτὸς πρῶ-
 10 τος οὐκ ἔγνω αὐτήν. ὁμοίως δὲ καὶ ὁ Ἀννὰν ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ
 τὸ ἴδιον σπέρμα ἠφάνιζε τῆς αὐτῆς μητρὸς, παῖς ὢν Σάνας,
 ἧτις ἐκάλυψε καὶ τὸν Σηλωμ ζευχθῆναι τῇ Θάμαρ, τῷ αὐτῷ
 μίσει κρατουμένη.

Levi ἐτῶν ρλζ' ἐτελεύτησεν ἐν Αἰγύπτῳ, τῷ κη' ἔτει τοῦ P. 120

15 Ἀβραὰμ πατρὸς Μωϋσέως. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γχζ'.

Τῷ ξβ' ἔτει Ἀβραὰμ ἐγεννήθη Μαρία ἡ ἀδελφὴ Μωϋσέως.
 τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γηκδ'.